
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Oristano  – U.O. Tecnico - Amm.va 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Giovanna Tatti

Il sottoscritto Responsabile della struttura proponente, DICHIARA 
la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto 
il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott.ssa Rosalba Muscas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/11/2011 al 24/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE n° 695 del 08/11/2011

OGGETTO:    Cessazione  del  rapporto  convenzionale  del   
Dott.Leurini  Fausto  titolare  di  incarico  di  Continuità 
Assistenziale a tempo indeterminato per n°24 ore settimanali 
presso  il  punto  guardia  di  Terralba  per  trasferimento  ad 
altra ASL.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di Oristano

Funzionario istruente: Sig.ra Giovanna Tatti

IL DIRIGENTE COORDINATORE: Dott.ssa Rosalba Muscas 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la  comunicazione  dell'ASL  8  di  Cagliari  – 
prot.2011/0079305  del  08/08/2011,  con  la  quale  comunica 
l'assegnazione  degli  incarichi  vacanti  di  Continuità 
Assistenziale per trasferimento e graduatoria, ex art.63 ACN 
23/03/2005, per l'anno 2007;
ACCERTATO che il Dottor  Leurini  Fausto   già  titolare  di 
incarico a tempo indeterminato di continuità assistenziale per 
n°24 ore settimanali presso il punto guardia di Terralba ha 
scelto il trasferimento presso la ASL n°8 di Cagliari, ai 
sensi dell'Art.63 ACN 23/03/2005;
VISTA  la  dichiarazione di dimissioni rilasciata dal Dottor 
Leurini Fausto  per  trasferimento all'ASL  8 di Cagliari dal 
01/10/2011;
RITENUTO di dover prendere atto del trasferimento del Dottor 
Leurini Fausto presso l'ASL N°8 di Cagliari e nel contempo 
della  decadenza  dall'incarico  presso  il  punto  guardia  di 
Terralba;
VISTO l'art.63 ACN 23/03/2005;
SENTITI in  merito,  il  Direttore  Sanitario  f.f.  ed  il 
Direttore Amministrativo;



DELIBERA

Per quanto esposto in premessa:

1. Di  prendere  atto  del  trasferimento  di  Sede  del  Dottor 
Leurini Fausto presso l'Asl 8 di Cagliari dall' 01/10/2011 e la 
susseguente   cessazione   del   rapporto  convenzionale  di 
titolarità  a  24  ore  settimanali  presso  il  punto  guardia  di 
Terralba di questa A.S.L., ai sensi  dell'Art.63 ACN 2005 e succ. 
mod. e int.;
2. Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione 
il Distretto di Oristano;
3. Di trasmettere copia del presente atto al Distretto di Ales-
Terralba e al Servizio AA.GG. per gli adempimenti successivi di 
competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott. ssa Maria Giovanna Porcu        Dott. Niccolò Orrù


	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	DELIBERAZIONE n° 695 del 08/11/2011
	DELIBERA

